
                                                                                                                                                                     Przemyśl, dnia 29.08.2024r. 
Zamawiający: 
Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu 
Pl. Płk. Beka Joselewicza 1, 37-700 Przemyśl 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Dotyczy: ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO, PROGRAMU DO INWENTARYZACJI ORAZ WYPOSAŻENIA SALI 
AUDIOWIZUALNEJ DLA MNZP W PRZEMYŚLU. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt.1 i 2 oraz ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1605 ze zm.)  Dyrektor Muzeum Ziemi Przemyskiej jako  Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn. ZAKUP SPRZĘTU 
KOMPUTEROWEGO, PROGRAMU DO INWENTARYZACJI ORAZ WYPOSAŻENIA SALI AUDIOWIZUALNEJ DLA MNZP W 
PRZEMYŚLU – w zakresie Części I ZAKUP WRAZ Z WDROŻENIEM KOMPUTEROWEGO SYSTEMU DO EWIDENCJI I 
ZARZĄDZANIA MUZEALIAMI.  

Postępowanie prowadzono w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp.) wg procedury postępowania 
poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. 2023r. poz. 1605 z późn. zm.). Nr sprawy wg ewidencji zamawiającego:  
ADM.261.9.2024. 

W dniu 13 sierpnia 2024r.  z daleko posuniętej ostrożności - mając na uwadze dochowanie należytej 
staranności w badaniu ofert Zamawiający unieważnił czynność wyboru oferty najkorzystniejszej i postanowił powtórzyć 
czynność badania i oceny ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. Zamawiający ma prawo do powtórzenia swoich 
czynności podjętych w toku postępowania, o ile uzna, że dokonane uprzednio czynności są obarczone wadą lub że 
zachodzą inne okoliczności uzasadniające ich unieważnienie – w tym jeżeli konieczne jest wyjaśnienie wątpliwości 
powstałych już po wyborze oferty – jak miało to miejsce w przedmiotowej sprawie, bowiem nadrzędną zasadą 
dotyczącą wszelkiego rodzaju czynności podejmowanych przez zamawiającego w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego jest zaś ich zgodność z przepisami ustawy. 

 
W dniu 23,08,2024r. zamawiający wezwał wykonawcę biorącego udział w postępowaniu fpsystem Franciszek 

Pacewicz  do złożenia w ramach uprzednio złożonych: 
1) wyjaśnień dotyczących złożonej oferty uzupełniające wyjaśnienia dotyczące ceny tej oferty; 
2) wyjaśnień dotyczących podmiotowych środków dowodowych w zakresie dokumentów potwierdzających 

należyte wykonanie umów wskazanych na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu w 
zakresie doświadczenia niezbędnego do wykonania zamówienia; 

 
W dniu 27,08,2024r. fpsystem Franciszek Pacewicz złożył dodatkowe wyjaśnienia w zakresie żądanym przez 
Zamawiającego tj. wyjaśnień dotyczących ceny oferty – w ramach uprzednio złożonych wyjaśnień przez wykonawcę 
oraz wyjaśnień dotyczących podmiotowych środków dowodowych w zakresie dokumentów potwierdzających należyte 
wykonanie umów wskazanych na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia 
niezbędnego do wykonania zamówienia – w ramach uprzednio złożonych wyjaśnień. 
 
W związku z powyższym przystąpiono do ponownej oceny i wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie części I.      

 

Nr Oferty 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena netto 
PLN 

VAT 
(23 %) 
PLN 

Wartość 
brutto 
PLN 

Termin 
realizacji 
zamówienia 

Liczba 
punktów  
w 
kryteriu
m cena 
brutto 

Liczba 
punktów  
w 
kryteriu
m: 
Termin 
realizacji 
zamówie
nia 

Suma 
otrzyma
nych 
punktów 

1. 
 

Tronus Polska 
Sp. z o.o. 
01-237 
Warszawa, 
Ordona 2A 
NIP 5272680141 

729 805,95 167 855,37 897 661,32 3 miesiące 13,63 0 13,63 



2. 

fpsystem 
Franciszek 
Pacewicz 78-
600 Wałcz, 
Robotnicza 7 
NIP 8521642610 

142 100,00 32 683,00 174 783,00 1 miesiąc 70 30 100 

5 

MOBILEMS 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIAL
NOŚCIĄ 
91-230 Łódź, ul. 
Chochoła 23 
NIP 9471984549 

259 800,00 59 754 319 554,00 1 miesiąc 38,29 30 68,29 

 
Informacje o spełnieniu przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu przetargowym: 
Oferta nr 1 spełnia warunki udziału w postępowaniu przetargowym i uzyskała 13,63 punktów. 
Oferta nr 2 spełnia warunki udziału w postępowaniu przetargowym i uzyskała 100 punktów. 
Oferta nr 5 spełnia warunki udziału w postępowaniu przetargowym i uzyskała 68,29 punktów. 
 
Wskazanie wykonawcy w Części I ZAKUP WRAZ Z WDROŻENIEM KOMPUTEROWEGO SYSTEMU DO EWIDENCJI I 
ZARZĄDZANIA MUZEALIAMI   i uzasadnienie wyboru: 
 
Zamawiający dokonuje wyboru oferty nr 2 firmy  fpsystem Franciszek Pacewicz 78-600 Wałcz, Robotnicza 7 
Oferta uzyskała maksymalne liczby punktów w kryteriach: cena tj. 70 oraz 30 punktów w kryterium czas wdrożenia. 
Cena oferty jest niższa niż kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia co umożliwia zamawiającemu 
skorzystanie z prawa opcji. Oferta jest zgodna z treścią SWZ, spełnia wymogi udziału w postepowaniu i nie podlega 
odrzuceniu. 
 
W ramach zamówienia podstawowego zamawiający zamierza zakupić licencje bezterminowe na 15 użytkowników 
Komputerowego systemu do ewidencji i zarządzania muzealiami w tym:  

- instalacji systemu komputerowego będącego przedmiotem umowy na serwerze Zamawiającego, wprowadzenia 
danych początkowych, w tym użytkowników i podstawowych grup uprawnień, ksiąg i innych rejestrów oraz numeracji i 
symboliki dokumentów, a także wskazanych słowników podstawowych oraz wsparcia serwisowego z baz 
zamawiającego do nowego systemu (migracja danych) oraz Połączenie systemu z użytkowanym systemem cms 
wordpress pracującym w domenie https://mnzp.pl/ na serwerze hostingowym zamawiającego.  
- przeszkolenia użytkowników i administratorów systemu oraz przeprowadzenia wdrożenia przy stanowiskach pracy, 
wykonanych w siedzibie zamawiającego.,  
- wsparcie serwisowe i aktualizacja systemu przez okres 36 miesięcy.  
 
Wykonawca złożył ofertę na zamówienie podstawowe na kwotę 174 783,00 PLN, przy czym zamawiający zastrzegł 
prawo opcji polegające na zakupie dodatkowym do 5-ciu licencji bezterminowych dla kolejnych użytkowników. 
Wykonawca w ofercie wycenił jedną licencje na kwotę 7.000,00 PLN brutto. 
Zamawiający korzysta z prawa opcji i dokona zakupu 15-stu licencji z zamówienia podstawowego (174.783,00 PLN) oraz 
dodatkowo pięć licencji (35.000,00 PLN) – tj. łącznie 20-scia licencji za łączna kwotę 209.783,00 PLN – co mieści się w 
przewidzianym przez zamawiającego budżecie, który wynosił na tą część 231.000,00 PLN. Oferta jest zgodna z treścią 
SWZ i nie podlega odrzuceniu, zaś Wykonawca udzielił wszystkich żądanych przez zamawiającego wyjaśnień. 
                                                                                                
Wykonawcom a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej – podstawa prawna: art. 505 - 590 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). 
 
Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w zakresie części  I w prowadzonym postępowaniu po dniu 03.09.2024r. – 
podstawa prawna: art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz.U.  z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.). 
 
                                                                                                                                     w imieniu Zamawiającego 
                                                                                                                                                     Dyrektor 
                                                                                                                                                    Jan Jarosz 


		2024-08-29T13:22:49+0200




